

خبر و مصاحبه

ناهماهنگی در برگزاری نشست خبری

در حالی که زمان پرواز کاروان استقلال به سمت کرمان ساعت ۱۷:۳۰ دیروز برنامه‌ریزی شده بود اما در اقدامی عجیب اعلام شد که نشست خبری سرمربی استقلال در ساعت ۱۸:۳۰ برگزار می‌شود. این برنامه‌ریزی عجیب باعث شد تا باشگاه استقلال نتواند سرمربی خود را در نشست خبری پیش از بازی شرکت دهد. این اتفاق در حالی رخ داده که باشگاه استقلال که متولی برگزاری نشست‌های خبری در تهران است معمولاً ساعاتی را برای شروع نشست‌های خبری پیش از بازی در نظر می‌گیرد که مربی تیم میهمان هم بتواند مقابل خبرنگاران قرار بگیرد و به سؤالات پاسخ دهد اما در اقدامی عجیب باشگاه گل گهر سیرجان و دیگر عوامل برگزاری این بازی زمانی را در نظر گرفته که عملاً راهی جز لغو نشست خبری سایننتو باقی نمانده است. عجیب است که سازمان لیگ نیز بدون اینکه نسبت به اینگونه اقدامات واکنشی نشان دهد همواره تن به برنامه‌ریزی تیم‌های میزبان می‌دهد. پیش از این نیز بارها سابقه داشته که نشست خبری سرمربی استقلال در شهرستان‌ها لغو شده است.

ارسطو محمدی: با اقتدار باشیم



ارسطو محمدی، پیشکسوت باشگاه استقلال دربارۀ تقابل استقلال و گل گهر سیرجان این جملات را به زبان می‌آورد: «بازی مقابل گل گهر و امیر قلعه‌نویی برای استقلال ۶ امتیازی است. امیدوارم این بازی را ببریم و اقتدار استقلال را نشان دهیم. نکته‌ای که باعث می‌شود استرس از هواداران دور شود. آنها نگرانی دارند که استقلال جلو می‌افتد، برنده می‌شود، نمی‌شود، افت می‌کند یا خیر. استقلال باید از حریفان خود دو گل جلو بیفتد و اقتدار داشته باشد.»

قلعه‌نویی غایب ندارد

شاگردان امیر قلعه‌نویی که در روزهای گذشته تمریناتشان را با جدیت پیگیری کرده‌اند، آخرین تمرین پیش از بازی را نیز روز گذشته با موفقیت پشت سر گذاشتند و آخرین دستورات و توصیه‌های کادرفنی را برای تقابل با آبی‌ها مرور کردند.

تیم گل گهر برای بازی امروز غایبی ندارد و همه بازیکنان این تیم آماده حضور در زمین هستند. به این ترتیب سرمربی تیم سیرجانی نگرانی بابت استفاده از نفرت تیمش ندارد و می‌تواند با همه قوا مقابل استقلال قرار بگیرد. این در حالی است که حضور پیمان هاله‌ای از ابهام قرار دارد و مشخص نیست که سرمربی استقلال بتواند به طور کامل از این بازی استفاده کند یا خیر!

گل‌گهر- استقلال  
این بازی دل شیر می‌خواهد



حملات بردارنده شاگردان قلعه‌نویی باز نگذارد. تیم قلعه‌نویی میانگین بهتری را در قیاس با استقلال در تعداد گل‌های زده به جا گذاشته اما به لحاظ دفاعی وضعیت استقلال بهتر از حریف است. با این حال پیش‌بینی می‌شود هر تیمی از تک‌موقعیت‌های خود بیشترین بهره را ببرد، به نتیجه دلخواه خواهد رسید.

برگ برنده استقلال

مهدی قایدی بهترین گزینه برای عبور از خط دفاع گل گهر است و اگر بخوبی تغذیه شود، می‌تواند گره از کار استقلال باز کند. قایدی روی زمین تسلط قابل توجهی دارد و اگر در فضاهای مناسب صاحب توپ شود، استقلال دغدغه‌ای بابت کسب پیروزی در این میدان نخواهد داشت. البته هماهنگی او با محمد محبی و احتمالاً سجاد شهباززاده نیز نقشی کلیدی در برتری استقلال مقابل گل گهر نخواهد داشت. بدون شک اگر قایدی به همراه دوحظ دیگر خط حمله استقلال آماده و قیصران باشد، آبی‌ها دغدغه‌ای برای کسب پیروزی در این بازی مهم نخواهند داشت و بعد از پیروزی مقابل نساجی برد دیگری را مقابل تیم مدعی گل گهر به دست خواهند آورد. عناصر هجومی استقلال در این بازی کلید پیروزی مقابل حریف تلقی خواهند شد.

تقابل امیر قلعه‌نویی با استقلال همیشه جذاب و تماشایی بوده و از دیرباز که او با دیگر تیم‌ها رخ در رخ استقلال قرار می‌گرفت، تقابلی جذاب و تماشایی روی پرده نمایش به تصویر درمی‌آمد. این بار نیز تردیدی نیست که رویارویی او با استقلال که از یک مربی خارجی سود می‌برد، کشش بسیاری را برای علاقه‌مندان به فوتبال ایجاد خواهد کرد. این بازی تحت تأثیر موقعیت دو تیم در بالای جدول برگزار خواهد شد. برای گل گهر که با ۱۲ امتیاز بالاتر از استقلال در رتبه دوم جا خوش کرده شاید تساوی با استقلال نیز نتیجه ایده‌آلی باشد اما برای استقلال هرگز مساوی نتیجه امیدوارکننده‌ای نیست بخصوص اینکه هفته آینده نیز باید مصافی دشوار با فولاد را پشت سر بگذارد. استقلال باید برای پیروزی در سیرجان مقابل حریف خود قرار بگیرد و هرگز فرصت پشت سر گذاشتن این تیم را در شهر خودش از دست ندهد. شاید الحاق دیرهنگام ملی پوشان استقلال تا حدی ذهن سایننتو را درگیر خود کرده باشد اما دست استقلال برای پیروزی در این بازی با مردانی که در تهران تمرین کردند، بسته نباشد. استقلال حتی در غیاب ملی پوشان خود نیز می‌تواند شانس بالایی برای رسیدن به پیروزی در این بازی داشته باشد به شرط آنکه برای تمام لحظات این بازی برنامه داشته باشد و اجازه ندهد گل گهر که تیم پرمهره‌ای است با استفاده از حق میزبانی بر توپ و میدان مسلط شود. به طور قطع سایننتو که علاقه‌ای به ارائه فوتبال دفاعی ندارد و این موضوع را بارها در اظهارات خود بیان کرده، در این میدان نیز تیمش را کاملاً رو به جلو و بر پایه تاکتیک‌های هجومی چیدمان خواهد کرد اما باید در مقابل گل گهر که دستش برای ارائه همین تاکتیک هرگز بسته نیست نیز در خط دفاع با برنامه عمل کند و هرگز عرصه را برای

ZOOM

استقلال و گل گهر بدون تماشاگر

شورای تأمین استان کرمان و شهرستان سیرجان درباره بازی استقلال و گل گهر تشکیل جلسه داده و بنا بر تصمیم مسؤولان مربوطه، دیدار تیم‌های گل گهر و استقلال در هفته هفتم لیگ برتر بدون حضور تماشاگران انجام خواهد شد. به این ترتیب این بازی تماشاگری نخواهد داشت.

لیگ برتر فوتبال ایران  
18:30  
هفته هفتم

استادיום، شهید سلیمانی  
داور: امیر عرب برافقی  
کمک‌ها:  
محمد رضا ابوالفضلی، مهدی عالیقدر

- سرمربی: امیر قلعه‌نویی
- سرمربی: محسن فروزان
- ریکاردر و سایننتو
- سیدحسین حسینی
- رافائل داسیلوا
- سیاوش یزدانی
- کون یامگا
- ابوالفضل جلالی
- روزبه چشمی
- مهدی مهدی‌پور
- آرش رضواند
- مهدی قایدی
- محمد محبی
- سجاد شهباززاده
- وسلی گومز



ارسلان مطهری

نزدیک به ترکیب اصلی

سایننتو در بازی با شاگردان قلعه‌نویی با چالش انتخاب مهاجم تیمش روبه‌رو است. پیمان بابایی که در بازی با نساجی مصدوم شده بود در تعطیلات فرصت ریکاوری داشت و دوباره به تمرینات گروهی تیم اضافه شد. شاید سرمربی پرتغالی روی پیمان ریسک نکنند و تا به آمادگی صددرصد نرسیده به او بازی ندهند و با توجه به عملکرد شهباززاده در هفته‌های ابتدایی، ارسلان مطهری این شانس را دارد که راهی به ترکیب فیکس تیم پیدا کند.



ابوالفضل جلالی

گزینه نهایی سمت چپ

ابوالفضل جلالی یکی از ملی پوشان استقلال در اردوی اتریش بود. جلالی در بازی با اروگوئه که با برد یک بر صفر ملی پوشان نیز همراه بود با نظر کارلوس کی‌روش فیکس به میدان رفت. با عملکرد خوبی که این بازیکن قبل از فیفادی و در تیم ملی از خود به جای گذاشت انتظار می‌رود سایننتو در بازی با گل گهر این بازیکن را فیکس در پست دفاع چپ بازی دهد و جعفر سلمانی باز هم نیمکت‌نشین او باشد.



روزبه چشمی

همچنان هافبک دفاعی

روزبه چشمی یکی از بازیکنان این فصل استقلال است که در چندین پست برای آبی پوشان به میدان رفته. روزبه در بازی‌های ابتدای فصل دفاع وسط بود ولی کم‌کم سایننتو بر این باور رسید که بهترین جایگاه برای این بازیکن پست هافبک دفاعی است. روزبه نیز خودش را در این پست بخوبی ثابت کرده و به بازیکن غیر قابل جایگزین استقلالی‌ها در این پست تبدیل شده است.

گزارش

آمار تقابل‌های استقلال - گل گهر  
جنگ آبی‌ها برنده می‌خواهد

فصل ۸۱-۸۲ با تیم استقلال اهواز ۲ بار به مصاف استقلال رفته است که یک بار با پیروزی، یک بار با تساوی و یک بار با شکست تمام شده است. او در فصل ۸۶-۸۷ سرمربی مس کرمان شد و در نیم فصل دوم به مصاف استقلال رفت و موفق به کسب پیروزی شد. همچنین این سرمربی کهنه‌کار ۹ بار با تیم سپاهان با استقلال مصاف داشته که سهم او در این بازی‌ها، ۲ پیروزی، ۵ شکست و ۲ تساوی بوده است. او با تراکتور ۷ بار به مصاف استقلال رفته است که ۲ بازی با شکست به اتمام رسیده و ۴ بازی با پیروزی و یک بازی با تساوی تمام شده است. دوب‌آهن دیگر تیم قلعه‌نویی برای مصاف با استقلال فصل ۸۱-۸۲ با تیم استقلال اهواز ۲ بار به مصاف استقلال رفته است که یک بار با پیروزی، یک بار با تساوی و یک بار با شکست تمام شده است. او همچنین در فصل ۹۴-۹۵ در تیم ملوان در یک بازی به‌عنوان سرمربی به مصاف استقلال رفته است که این بازی نیز با شکست ملوان پایان یافته است. در پایان، قلعه‌نویی ۵ بار با تیم گل گهر به مصاف استقلال رفته است که هر ۵ مصاف با شکست تیم امیر قلعه‌نویی به پایان رسیده است. به طور کلی امیر قلعه‌نویی ۲۹ بار در رقابت‌های مختلف به مصاف استقلال رفته است که در این بازی‌ها ۱۰ پیروزی، ۵ تساوی و ۱۴ باخت کسب کرده است.

همه چیز به نفع آبی‌های پایتخت است. استقلال و گل گهر تاکنون ۸ بار مقابل هم صف‌آرایی کرده‌اند که سهم استقلال ۷ برد (یک برد با رأی کمیته انضباطی) بوده و سیرجانی‌ها هم فقط یک بار موفق به بردن استقلال شده‌اند. در این هشت بازی آبی پوشان تهران ۱۲ گل زده‌اند و ۶ بار توپ را درون دروازه خود دیده‌اند.

استقلال مقابل ژنرال

تا اینجای کار و از لحاظ آماری همه چیز به نفع استقلال است. نگاهی به سوابق رویارویی ژنرال محبوب استقلال مقابل تیم سابق‌اش می‌اندازیم: قلعه‌نویی در

استقلالی‌ها در هفته هفتم لیگ بیست و دوم در سیرجان میهمان شاگردان قلعه‌نویی خواهند بود. گل‌گهری‌ها با کسب ۱۲ امتیاز از شش هفته در رده دوم جدول قرار دارند و استقلال‌ها با ۱۱ امتیاز به دنبال آنها هستند. این بازی قطعاً یکی از جذاب‌ترین بازی‌های هفته هفتم لیگ است. تسویه حساب‌های شخصی و قدیمی نیز به جذابیت تقابل ژنرال و تیم سابقش اضافه خواهد کرد. از لحاظ آماری و سابقه تقابل دو تیم



ایمان گودرزی خبرنگار